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
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/01/1992 al 17/09/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. SAM, Fg. 41, Part. 57, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 5,5 
Rendita € 468,68 
Piano 2 

Dal 17/09/2008 al 17/06/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. SAM, Fg. 41, Part. 57, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 5,5 
Rendita € 468,68 
Piano 2 

Dal 17/06/2015 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. SAM, Fg. 41, Part. 957, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 5,5 
Rendita € 468,68 
Piano 2 

Dal 09/11/2015 al 02/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. SAM, Fg. 41, Part. 957, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 5,5 
Superficie catastale 88 mq 
Rendita € 468,68 
Piano 2 

 

La data del 02/09/2019 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale (ALL.D).  
 
I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
 
Si fa presente che nell'atto di pignoramento, come descrizione catastale, si fa riferimento ad 
identificativi soppressi: Sez. SAM, Fg. 41, Part. 57, Sub. 2. 
 
Mappali Terreni Correlati 
Codice Comune D969 - Sezione D - Foglio 45 - Particella 957 
Codice Comune D969 - Sezione D - Foglio 45 - Particella 958 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 
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Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

SAM 41 957 2 3 A4 5 5,5 88 mq 468,68 € 2  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
 

Non si evidenziano incongruenze planimetriche tra lo stato dei luoghi visionato durante il sopralluogo 
del 09/09/2019 (ALL.H) e la planimetria catastale depositata in data 16/03/1990 (ALL.E). 
 

 

PATTI 

Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della casa coniugale al coniuge: nessuno.  
Altri pesi o limitazioni d'uso: nessuno. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile oggetto della stima è posto al secondo piano del condominio civ. 1 di Via A. Castelli, risulta 
in parte controsoffittato presentando così altezze interne differenti, per un massimo di 3,10m e un 
minimo di 2,20m ed è composto da:  
- un ingresso con accesso ad una dispensa e ad una camera provvista di serramento esterno;  
- un corridoio di distribuzione sul quale affacciano una camera, un'ampia cucina dotate entrambe di 
finestre e un bagno provvisto di piccolo serramento alto;  
- un disimpegno di collegamento ad un'ampia camera dotata di finestra alta ("luce").  
 
L'immobile è privo di aree esterne. 
 
L'appartamento presenta un doppio affaccio, due camere e la cucina a ovest-nord/ovest su Via A. 
Castelli e la terza camera e il locale servizi a nord-nord/est su altro edificio della via. 
 
Caratteristiche generali dell'immobile:  
- Infissi esterni: serramenti in alluminio, vetro doppio con persiana legno - condizioni discrete;  
- Porta d'ingresso: portoncino in legno a doppia anta - condizioni mediocri;  
- Infissi interni: porte in legno a battente verniciate di bianco - condizioni discrete;  
- Bagno: pavimento in piastrelle di ceramica, pareti con rivestimento in piastrelle fino ad un'altessa di 
2,10m; soffitto in tinta - sanitari: vaso, bidet, lavabo e doccia - condizioni di degrado;  
- Pavimenti: graniglia e piastrelle di ceramica - condizioni discrete;  
- Pareti e soffitti: intonacati e tinteggiati - condizioni di parziale degrado. 
 
Impianti:  
- gas: alimentazione a gas metano;  
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- elettrico: sottotraccia;  
- fognario: allacciato alla rete comunale;  
- idrico: sottotraccia, allacciato alla rete comunale;  
- termico e produzione di ACS: impianto di riscaldamento e di acqua calda sanitaria autonomi, è 
presente una caldaia **** Omissis ****, installata nel locale cucina.  
- condizionamento: assente. 
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